
Šikovný .neťák wanted!
 50 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha         Ostrava-město         Brno-město       

Základní informace
Jsme stabilní firma, která nyní shání šikovného backend developera! Pokud se rád orientujete v C# a baví
Vás to, jste náš člověk! Čím novější verze, tím líp! Vyvíjíme nejrůznější platformy až po robotizaci. Pokud je
Vám odvětví blízké, čtěte dál!

Náplň práce
vyvíjení a zlepšování stávající webové aplikace  
vývoj back-end aplikace a interních nástrojů  
uvítáme přesah do frontendu (React)  

Požadavky
komerční praxe v .NET 6 nebo .NET Core alespoň 1,5 roku nebo relevantní zkušenosti  
s chutí rád inovujete nové nápady  
setkal jste se s databází SQL  

Nabízíme
přátelský kolektiv, se kterým je sranda  
pružná pracovní doba  
možnost HO dle potřeby  
5 týdnů dovolené a sick days  
možnost kariérního růstu  
občerstvení na pracovišti s kvalitní kávou je u nás samozřejmostí  
Multisport karta, kde můžeš vypustit páru  
firemní teambuildingy, kde jsou legendární zážitky  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


